2021 年年度报告

80 / 240

交通银行

上海奉浦

支行

结构性

存款
50,000,000.00 2021/12/28 2022/3/10

募

投

资

金

银

行

理

财

资

金

池

合

同

约

定

1.6%/3.15%/3.35% 302,054.79 302,054.79

全

部

赎

回

是 是 0

交通银行

上海奉浦

支行

结构性

存款
50,000,000.00 2021/12/28 2022/4/12

募

投

资

金

银

行

理

财

资

金

池

合

同

约

定

1.6%/3.2%/3.4% 451,506.85 /

尚

未

赎

回

是 是 0

交通银行

上海奉浦

支行

结构性

存款
50,000,000.00 2021/12/30 2022/5/12

募

投

资

金

银

行

理

财

资

金

池

合

同

约

定

1.6%/3.2%/3.4% 578,630.14 /

尚

未

赎

回

是 是 0

交通银行

上海奉浦

支行

结构性

存款
50,000,000.00 2021/12/30 2022/6/15

募

投

资

金

银

行

理

财

资

金

合

同

约

定

1.6%/3.2%/3.4% 727,671.23 /

尚

未

赎

回

是 是 0

2021 年年度报告

81 / 240

池

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

82 / 240

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

83 / 240

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 529,500 0.13 106,976,102 0 0 -604,500  106,371,602 106,901,102 20.71

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 529,500 0.13 106,976,102   -604,500 106,371,602 106,901,102 20.71

其中：境内非国有法人持股 0 0 100,976,102   0 100,976,102 100,976,102 19.56

境内自然人持股 529,500 0.13 6,000,000   -604,500 5,395,500 5,925,000 1.15

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 408,779,545 99.87 0 0 0 529,500 529,500 409,309,045 79.29

1、人民币普通股 408,779,545 99.87 0 0 0 529,500 529,500 409,309,045 79.29

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 409,309,045 100.00 106,976,102 0 0 -75,000 106,901,102 516,210,147 100.00

2021 年年度报告

84 / 240

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2021 年 1 月 20 日，公司 2017 年限制性股票激励计划预留授予激励对象的限制性股票中的

529,500 股达成解锁条件并上市流通，该 529,500 股股票由有限售条件股份转为无限售条件股份。

（2）2021 年 3 月 1 日，公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划授予的 600.00 万股限制性股

票在中证登上海分公司办理完毕登记手续。

（3）经证监会出具的《关于核准上海妙可蓝多食品科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2021]1466 号）核准，公司向内蒙蒙牛非公开发行 A 股股票 100,976,102 股，公司已于 2021

年 7 月 9 日在中证登上海分公司办理完毕登记手续。本次非公开发行的新增股份为有限售条件流

通股，发行对象所认购的股份限售期为 18 个月。

（4）2021 年 6 月 18 日，经公司第十届董事会第三十二次会议审议，同意对公司已离职的 2 名

2020 年股权激励计划中激励对象所持有的已获授但尚未解锁的 75,000 股限制性股票进行回购注

销。2021 年 8 月 19 日，上述限制性股票注销完成。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）